Информационный вестник №14
Результаты участия в  школьном  этапе  всероссийской олимпиады школьников по  экономике
	№

п/п
	Ф.И. участника
	Класс
	Максимально возможное количество баллов
	Набранное количество баллов
	% выполнения от максимально возможного количества баллов


	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	Гарбузов Дмитрий
	11 «А»
	140
	27
	19
	участник


	2
	Головко Валерия
	11 «А»
	140
	24
	17
	участник



